АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J-Л ноября 2019 года №

с. Кыра

Об утверяедении Плана проведения мониторинга качества
предоставления муниципальных услуг на 2020 год на территории

муниципального района «Кыринский район»

В целях повышения качества предоставляемых населению
муниципального района «Кыринский район» муниципальных услуг, на
основании ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район»,
администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить План проведения мониторинга качества предоставления
муниципальных услуг на 2020 год на территории муниципального района
«Кыринский район» (прилагается).

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов и отделов,
специалистам администрации муниципального района «Кыринский район»,
руководителям предприятий (организаций), предоставляющим
муниципальные услуги, организовать проведение мониторинга качества
предоставления муниципальных услуг в указанные сроки. В течение пяти
календарных дней с момента окончания проведения мониторинга направить
в отдел экономики, развития среднего, малого предпринимательства и
потребительского рынка администрации муниципального района
«Кыринский район» заполненные анкеты.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела экономики, развития среднего, малого
предпринимательства и потребительского рынка.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский
район» в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" по
адресу: кыра.забайкальскийкрай.рф.

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район» \LpL(zj<P Н.Н. Пастушок